令和５年９月２５日

浜松市立気賀小学校運営協議会委員 様

浜松市立気賀小学校運営協議会

会長 宮﨑 順孝

第３回気賀小学校運営協議会の開催について

 秋晴の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃は、気賀小学校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

 さて、本年度第３回気賀小学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。御多用中と

は思いますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和５年１０月２６日（木）１４：１５～１６：１５

２ 場 所  気賀小学校 南校舎１階 第１会議室

３ 日 程  １４：１５～１４：２０ 日程確認【第 1会議室】

       １４：２０～１４：５０ 授業参観（６校時）

       １４：５５～１５：４０ 熟議【第 1会議室】

       １５：４０～１６：１０ グループ協議(学校運営協議会委員と学校職員)

       １６：１０～１６：１５ 連絡

４ 内 容 （１）学校支援コーディネーターの活動経過報告と振り返り

（２）本校の課題について

（３）学校支援活動（気賀っ子応援団）の活動について

（４）次年度の教育課程編成へ向けて

５ その他  欠席される場合は、準備の都合上、前日までに担当または学校へ御連絡

くださいますようお願いいたします。

浜松市立気賀小学校

ＣＳ担当 朝比奈・内山

 ＴＥＬ  ５２３－０１５８

 ＦＡＸ  ５２７－００２１